tamamlanmaya, farklı görülen bilgiler de tarihsel kronoloji dikkate alınarak belirtilmeye

gayret gösterilmiştir.

II-ARAŞTIRMANIN KAYNAKLARI

Çalışma kapsamında istifade edilen kaynakların birincisi, Ebû Muîn Nâsır b. Hüsrev b.

Hâris el-Kubâdiyânî el-Mervezî (ö. 465/ 1073 sonrası) künyeli Nâsır-ı Hüsrev’in

Sefernâmesi’dir. İsmâilî filozof, şair, âlim ve seyyah vasıflarıyla temayüz etmiş bir

şahsiyet olan Nâsır, bugünkü Tacikistan’ın Kubâdiyân kasabasında varlıklı bir ailenin

çocuğu olarak doğmuştur. Bununla birlikte onun ilmî temâyülünün diğer vasıflarının

223 Mürtezika, Osmanlı Devleti’nde vakıflardan yararlanan kişileri ifade etmek için kullanılan bir

kavramdır. Rızıklananlar anlamına da gelmektedir. https://www.tarihselbilgi.com/murtezika/ (Erişim

Tarihi: 18.03.2023)
224 Evliya Çelebi, Seyahatnâme (9/2), 500.
225 Özge Uslu, 1144 Numaralı Kudüs-i Şerif Surre Defteri (M. 1620- 1621/ H. 1030) (Transkripsiyon-

Değerlendirme), (Kırklareli: Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi,

2019), 37.
226 Uslu, 1144 Numaralı Kudüs-i Şerif Surre Defteri, 41.